

PACHET GRADINA

I.D.: 49959067

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.575,92 RON - 1.575,92 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz PISTOL DE VOPSIT CU CUPA JOS DUZA 1.8MM TIP1850/3/U 1.000 109.24 109.24 PISTOL DE VOPSIT CU CUPA JOS DUZA 2.0MM TIP1850/4/U 1.000 109.24 109.24 INEL ROATA LANT 325 00006421236 2.000 29.41 58.82 SET INEL ROATA LANT 325 7Z 11210071037 2.000 92.44 184.88 AUTOCUT C 26-2 3.000 67.23 201.69 ULEI MOTOR 4 TIMPI HONDA 10W30 0.6 L 1.000 23.53 23.53 ULEI MOTOR SAE30 BRIGGS (0.6 LITRI) 3.000 16.81 50.43 FIR NYLON ROTUND 2.7 MM X 896 M ROLA ! 1.000 378.15 378.15 PANZA FERASTRU CIRC CW WO H 190X30-12 1.000 113.45 113.45 PANZA FERASTRU CIRC CW WO H 190X30-12 1.000 113.45 113.45 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 220.000 0.84 184.80 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 2.000 23.53 47.06 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 3.940 0.30 1.18 TOTAL 1575.92
